



[image: ] 








  



	
	  
                Hlavní strana     O klubu     Výcvik     Sportovní kynologie     Obedience     Speciální výcvik TART     Kontakt     Výsledky      
	  

	


  


   



  

  
    


      
         
      

    




    

        ZKO Písek zve na stopařský závod

Základní kynologická organizace Písek zve na 9. ročník Jarního stopařského závodu, který se koná v sobotu 13. dubna 2024.
Více informací a přihlášku najdete v propozicích.

Zkoušky dle ZŘ SKS TART 
Zkoušky podle zkušebního řadu SKS TART, kterou jsou domluvené na 11. května, už jsou plné. Prosím, už nevolejte.
POOZOOOR ZKOUŠKY!!!

V sobotu 20. dubna 2024 proběhnou u nás na cvičáku zkoušky podle NZŘ a MZŘ. Vedoucí bude opět Zuzka Podlešáková, figurovat bude Jirka Nečesaný a výkony přijede posoudit pan Petr Tůma. Prosím, přečtěte si pozorně propozice!


Propozice

Další Kurz základní ovladatelnosti

Další Kurz základní ovladatelnosti bude startovat v sobotu 13. dubna od 8:00 u nás na cvičáku. Co všechno vzít s sebou najdete na našich webových stránkách v záložce Výcvik-Kurz.
[image: ]

NÁŠ ZÁVOD STRAKONICKÝ RUMPÁL 23. BŘEZNA 2024

POZOOR!! ZÁVOD JE JIŽ PLNĚ OBSAZENÝ!!
Dovolujeme si vás pozvat na tradiční závod Strakonický Rumpál, který proběhne v sobotu 23. března od 9:00. Přihlášky najdete i v klubovně. Propozice a další podrobnosti zde
[image: ]



Propozice

Přihláška

MISTROVSTVÍ  MČR mládeže a juniorů Obedience 4.6.2023 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Naše holky s jejich borderama vyhrály  co se dalo.
1. místo Míša Požárková v třídě OB1 a zároveň nejvyšší počet bodů ze všech závodníků do 18 let a titul MLADÝ MISTR OB
1. místo Katka Malá v třídě OB2 (teprve jejich první prémiový start)

VELKÁ GRATULACE [image: ????][image: ????][image: ????][image: ????][image: ????][image: ????][image: ????][image: ????]






  

Proběhly zkoušky...
Dnes 13.5. 2023 se konaly ve Strakonicích zkoušky SKS Tart sloučené výcvikové skupiny Strakonice-Písek s výcvikovým zázemím ve Strakonicích. Nastoupilo čtrnáct psovodů se šestnácti psy, 3 x ZMT splněno, 5 x T1 splněno, 1 x T3 splněno, 3 x OPT1 splněno, 1 x OPT2 splněno, 1 x SPT2 splněno a 2 x SPT3 splněno jedenkrát. Všem moc gratuluji za krásný výkon a vysoké bodové ohodnocení. Zároven děkuji rozhodčím F. Homolkovi a J. Dupalovi za kvalitní hodnocení, figurantu V. Molnárovi že to tak dobře zvládl, J. Dankovi za nášlap stop a zapisovatelkám P. Křištanů a K. Hrachů bez nich bych to nezvládl. Ještě jednou velká gratulace. V. Čejka vedoucí skupiny Tart.


11.12.2022 -WINTER CUP TACHYON ČERČANY OBEDIENCE, Speciál malých plemen, Lacerta Cup pro SBT
	OB3 - Richard Pech + Orina z Labského přívozu - 4. místo, 210,5 b. - Dobře
	OB2 - Eva Lukešová + Bugs Bunny Swiss Tricolor  - 5. místo, 199,5 b. - Dobře
	OB2 - Jarmila Růžičková + Journey Magic Miracle Bulls - 2. místo, 212,5 b. - Dobře
	OB2 - Jarmila Růžičková + Journey Magic Miracle Bulls - 1. místo Speciál malých plemen
	OB2 - Jarmila Růžičková + Journey Magic Miracle Bulls - 1. místo Lacerta Cup pro SBT
	OB1 - Richard Pech + Balance Axarzen - 2. místo, 268,5 b. - Výborně

Jeden z nejnáročnějších závodů závěrem roku a i tak jsme se mezi 50 závodníky z celé republiky neztratili a splnili limity a i to cinklo.  VELKÁ GRATULACE !!!


[image: ]


Jihočeská obranářská liga


V
letošním roce proběhla Jihočeská obranářská liga, která se
skládala ze tří samostatných závodů:

1)
18.6.22 Nová Pec

2)
17.9.22 Rovná u Strakonic

3)
4.-5.11.22 Eustach

Vítězem
celé série se stala Karla
Krásová + Izzie od Labíčka .


Je to velký úspěch, protože je výsledkem vyrovnaných výkonů po celou
sezónu.


[image: ]

 
    



    
         

    

  




